

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669
EZ/215/27/2017

Krosno, 7 kwietnia 2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania
www.krosno.med.pl

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników do oznaczeń gazometrycznych, biochemicznych, immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów nr postępowania EZ/215/27/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami:

1. Czy ofertę należy złożyć w Sekretariacie w pokoju 275?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pozostawienie w formularzu ofertowym zapisów dotyczących tylko tych pakietów, na które Wykonawca będzie składał ofertę? Pozostałe pakiety zostaną usunięte.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Pakiet nr III Czy Zamawiający dopuści złożenie metodyk badań i instrukcji obsługi analizatora w języku polskim w formie elektronicznej lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej tytułowej stronie?

Odpowiedź: Tak w formie książkowej, wymaga dostarczenia po podpisaniu umowy do ZDLiM.

4. Pakiet nr III, tabela 3d pkt. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas przyjazdu serwisu po zgłoszeniu awarii do 24 godzin w dni robocze i do 72 godzin w dni wolne?

Odpowiedź: Tak do 24 godzin w dni robocze i do 48 godzin w dni wolne.

5. Pakiet nr III, tabela 3d pkt. 19 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas przestoju analizatora oraz usunięcie awarii max. 48 godzin w dni robocze od telefonicznego zgłoszenia?

Odpowiedź: Tak

6. Pakiet nr III, tabela 3d pkt. 20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: W przypadku stwierdzenia usterki/ awarii analizatora, której nie można usunąć w ciągu 48 godzin w dni robocze od jej zgłoszenia Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć analizator zastępczy na czas naprawy, albo pokryć koszty wykonania badań zleconych podmiotowi trzeciemu oraz pokryć koszty ich transportu? Powyższe zmiany będą zgodne z zapisami projektu umowy zał. Nr 5

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

7. Czy w pakiecie nr III Zamawiający dopuści analizator nie starszy niż 2010 rok?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z siwz.

8. Czy w pakiecie nr III Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i instalację analizatora w terminie do 21 dni od podpisania umowy? Pozwoli to Zamawiającemu zoptymalizować proces kalibracji i kontroli związany z wymianą aparatu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytania do umowy (zał. nr 4):

9. §3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: „Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu max. 3 dni roboczych od złożenia zamówienia. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie. W przypadku złożenia zamówienia „na cito” Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu zamówienia w ciągu 48 godzin w dni robocze od daty wysłania Zamówienia.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawy w ciągu max. 5 dni roboczych, dostawy „na cito” w ciągu 48 godzin roboczych.

10. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: „Towar nieodpowiadający wymaganiom określonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej faksem, za pomocą poczty elektronicznej lub pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 6 dni roboczych od otrzymania zawiadomienia, wymiany wadliwego towaru własnym transportem i na własny koszt.”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

11. §5 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: „za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie/ wadliwego towaru, jednak nie mniej niż 50 zł – za każdy dzień zwłoki? Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całego trzyletniego kontraktu jest karą nieuzasadnioną oraz rażąco wygórowaną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem bądź wadliwego towaru.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

12. §5 ust. 1 lit. a – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 1% liczonego od wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie/ wadliwego towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

13. §5 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: „za rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy określonego w § 1”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

14. §5 ust. 1 lit. b – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na: „za rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy określonego w § 1”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

15. §5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

Pytania do umowy (zał. nr 5):

16. §5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikacje zapisu na: „W przypadku awarii któregoś z dzierżawionych urządzeń (o których mowa w § 1 ust. 1), której nie można usunąć w ciągu 48 godzin w dni robocze od reakcji serwisu Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć urządzenie zastępcze na czas naprawy, albo pokryć różnicę w poniesionych kosztach wykonania badań zleconych podmiotowi trzeciemu a ceną wynikającą z umowy”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

17. §6 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

18. §6 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

19. §6 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 1 (nie mniejszej niż 20 zł.)”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

20. §7 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.

21. Dotyczy Pakietu II, Tabela 2a, poz. 23, moduł ISE (poz. 28, 29, 30) oraz Tabela 2e, pkt. 3, Załącznik nr Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania biochemicznego analizatora zastępczego wykorzystującego jeden odczynnik oraz roztwory do modułu ISE różniące się z tymi wykorzystywanymi na analizatorze głównym biochemiczno-immunochemicznym?

Odpowiedź: Tak

22. Dotyczy Pakietu II, Tabela 2e, pkt. 23 oraz Tabela nr 2h, pkt. 9, poz. 43 Tabeli 2a, Załącznik nr 1: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania odczynników "gotowych do użycia" czyli takich które przed wstawieniem na pokład analizatora nie wymagają żadnych dodatkowych czynności przygotowawczych: rozpuszczania czy mieszania składników? Jeśli tak, to czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zaoferowania jednego odczynnika który przed wstawieniem go na pokład wymaga przelania całej jego zawartości do odpowiedniej kasety bez konieczności odmierzania jego części?

Odpowiedź: Tak

23. Dotyczy Pakietu II, Tabela 2f, pkt. 3 oraz Tabela nr 2h, pkt. 19, Załącznik nr 1: Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga zaoferowania elektrolitów (Na, K, Cl) oznaczanych za pomocą bezobsługowych elektrod jonoselektywnych?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz, Zamawiający precyzuje zapis w Tabeli 2j pkt. 2: „Moduł ISE wykorzystujący bezobsługowe jonoselektywne elektrody pomiarowe wymieniane pojedynczo”.

24. Dotyczy Pakietu II, Tabela 2a, poz. 32, Załącznik nr 1:

W celu prawidłowego przygotowania oferty prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby analizator posiadał możliwość oznaczania hemoglobiny glikowanej, gdzie hemolizat przygotowany jest z krwi pełnej automatycznie na pokładzie analizatora bez udziału osoby obsługującej aparat?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby pojedyncze odczynniki miały termin ważności od 3 - 6 miesięcy? Wynika to niekiedy z cyklu produkcyjnego Wytwórcy, na który Oferent nie ma wpływu.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

26. Załącznik nr 4 do SIWZ

Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostawy w ciągu max. 5 dni roboczych, dostawy „na cito” w ciągu 48 godzin roboczych.

27. Par. 3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „24 godzin” na „1 dzień roboczy”?

Odpowiedź: Zamówienia „na cito” w ciągu 48 godzin w dni robocze.

28. Par. 3 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zdania w następującym brzmieniu: „Skorzystanie przez Zamawiającego z ww. uprawnienia zwalnia Wykonawcę z wykonania zamówienia, co do którego był w opóźnieniu, a tym samym wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu za okres przypadający od dnia dostarczenia towaru przez inny podmiot.”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

29. Par. 4 ust. 2 Czy Zamawiający dopuści by termin dostawy był liczony w dniach roboczych lub godzinach w dni robocze ?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedziami.

30. Par. 5 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

31. Par. 5 ust. 1 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy? Uzasadnienie: Zastrzeżona, we wzorze umowy kara umowna jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. Podstawową funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego. Powinna ona bowiem służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do sytuacji, w której Zamawiający wzbogaca się na niewykonaniu zobowiązania przez Wykonawcę (por. wyr. SA w Katowicach 17.12.2008 r., V ACA 483/08, OSA w Katowicach 2009, Nr 1, poz. 5). W związku z tym, w przypadku utrzymania obecnego brzmienia postanowienia umowy (niewspółmierność z ewentualną szkodą Zamawiającego) ewentualnie naliczona kara umowna zostanie uznana za rażąco wygórowaną, a w konsekwencji tego możliwe będzie jej miarkowanie, co naraża instytucję zamawiającą na nieuzyskanie zakładanego odszkodowania oraz dodatkowe koszty postępowania sądowego. Mając na względzie z jednej strony ochronę słusznego interesu Zamawiającego, a z drugiej zasadę równości stron prawa kontraktów oraz regulację art. 484 § 2 kodeksu cywilnego proponujemy, aby podstawą naliczenia kary umownej była wartość niedostarczonej w terminie dostawy.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

32. Par. 5 ust. 1 pkt b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

33. Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 10% wartości brutto umowy.”? Uzasadnienie: Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń. Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa, Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 5 ust.3

Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

34. Dotyczy pak. 2a pozycja 1-33. Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie 2a pozycja 1-33 a w pakiecie 2b pozycja 1-34 na zmianie terminu ważności odczynników z 6 miesięcy na 4 miesiące biorąc pod uwagę fakt, iż wyspecyfikowana ilość testów gwarantuje wykonanie tych badań w terminie znacznie krótszym niż 4 miesiące oraz pod warunkiem dostarczenia takiej konfekcji odczynników żeby spełnić warunek wykonania testów poniżej terminu ważności 4 miesiące.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

35. Dotyczy pak. 2b pozycja 1-34. Czy Zamawiający zgodzi się w pakiecie 2b pozycja 1-34 na zmianie terminu ważności odczynników z 6 miesięcy na 4 miesiące biorąc pod uwagę fakt iż wyspecyfikowana ilość testów gwarantuje wykonanie tych badań w terminie znacznie krótszym niż 4 miesiące.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

36. Czy biorąc pod uwagę konieczność kalibracji związanej ze zmianą lotu odczynników, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu mówiącego 6-cio miesięcznym terminie ważności tej samej serii materiałów kontrolnych na zapis: „Ta sama seria materiałów kontrolnych dla każdej z dostaw”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

37. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie oznaczeń IgE na aparacie biochemicznym? Zmiana ta pozwoli Zamawiającemu dopuścić do przetargu większą ilość dostawców, a tym samym zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

38. Czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie oznaczeń TRAB w placówce zewnętrznej (np. Rzeszów ul. Warzywna) pod warunkiem nie ponoszenia dodatkowych kosztów?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

39. Czy Zamawiający zgodzi się na możliwość zaoferowania oznaczeń Trab na aparacie dodatkowym?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem kompatybilności z oznaczeniami TSH, fT3, fT4, aTPO, aTPG.

40. Czy Zamawiający zgodzi się na możliwość zaoferowania oznaczeń litu metodą spektrofotometryczną, wystandaryzowane zgodnie z protokołem NCCLS-EP5-A i o współczynniku korelacji 0,996 w stosunku do metody atomowej spektroskopii absorpcyjnej AAS).

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

41. Czy Zamawiający zgodzi się na możliwość zaoferowania oznaczeń litu metodą potencjometryczną na aparacie dodatkowym?

Odpowiedź: Tak

42. Dotyczy tabeli 2a i 2b. Prosimy o informację odnośnie częstotliwości wykonywania badań:

a. Czy Zamawiający decyduje się na wykonywanie wszystkich badań codziennie włączając soboty i niedziele, czy posiada pulę badań dyżurowych/pilnych będzie wykonywał w sobotę/ niedzielę i na dyżurach? Prosimy o podanie które badania będą wykonywane w dni robocze a które w soboty/niedziele i na dyżurach.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

b. Czy Zamawiający decyduje się na wykonywanie wszystkich badań codziennie włączając soboty i niedziele na aparatach głównym i back up? Jeśli nie, prosimy o podanie informacji jak często i które badania będą wykonywane na aparacie back up?

Odpowiedź: W zależności od potrzeb, zgodnie z siwz

c. Dla oznaczeń w ilości 600 ozn./3 lata – ile razy w tygodniu będą wykonywane badania?

Odpowiedź: Zgodnie z potrzebami, 1 raz w tygodniu

d. Czy w przypadku wykonywania badań rzadziej niż codziennie (365 dni w roku) Zamawiający bierze od uwagę wyjęcie odczynników z aparatów, czy wszystkie reagenty zamierza trzymać na pokładzie analizatora – w sumie jest to 79 różnych rodzajów oznaczeń? Jeśli nie, prosimy o podanie które reagenty będą stałe na pokładzie aparatów, a które wyjmowane i na czas nie wykonywania badań, przechowywane w lodówce.

Odpowiedź: Zgodnie z zaleceniem producenta.

43. Zał 2c. Czy w związku z wymaganiem dostarczenia kontroli do wykonania 1 dzień w tygodniu dla parametrów: aTG, aTPO, Trab, fPSA, Ca125, Ca 15-3, CA 19-9, AFP, DHEA-S, Kortyzol, PTH, BNP, c-Peptyd, czy możemy rozumieć, że te testy będą wykonywane jeden raz w tygodniu?

Odpowiedź: Testy będą wykonywane zgodnie ze zleceniem.

44. Zał 2 c. Prosimy o podanie z jaką częstotliwością należy skalkulować kontrole oznaczeń: HE4, Wit D, wit. B12, kw. Foliowy?

Odpowiedź: 1x w tygodniu na dwóch poziomach.

45. Zał 2d. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia klimatyzatora nowego i czy wymaga wyprowadzenia instalacji na zewnątrz? Jeśli tak, prosimy o podanie wymiarów pomieszczenia w którym należy zainstalować klimatyzator i o podanie odległości planowanego miejsca zainstalowania klimatyzatora i okna - odległość niezbędną do wyprowadzenia instalacji na zewnątrz.

Odpowiedź: Tak nowy, bez wyprowadzania instalacji na zewnątrz.

46. Zał 2g. Czy ze względu na porównywalność ofert przetargowych, każdy z oferentów będzie musiał zaoferować nowe meble czy istnieje możliwość odkupu mebli używanych aktualnie przez Zamawiającego? Jeśli tak, prosimy o podanie orientacyjnej kwoty wykupu mebli.

Odpowiedź: Dopuszczamy odkupienie, kwotę wykupu należałoby ustalić z właścicielem mebli.

Dotyczy pakietu nr 3

47. Prosimy o usunięcie pkt. 2 i 3 z parametrów ocenianych albowiem, parametry graniczne jasno określają wymogi jakie oferenci mają spełniać. Zapisy w parametrach ocenianych stoją w sprzeczności z wymogami parametrów granicznych

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytania ogólne:

48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z 48h na min. 5 dni roboczych?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z odpowiedziami na pytanie 9 i 26.

49. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw analizatorów z 14 dni na min. 21 dni roboczych?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

50. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostawa na Cito z 24h na min. 72h?

Odpowiedź: Nie, dostawa „na cito” w ciągu 48 godzin roboczych.

51. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby po podpisaniu umowy Wykonawca dostarczył karty charakterystyk w formie elektronicznej. Uzasadnienie: karta dla 1 wyrobu zawiera ok. 15 formatu A4. Nadmieniamy, że wykonawca może udostępnić Zamawiającemu dostęp ww dokumentów (aktualizowanych na bieżąco) bezpośrednio przez Internet.

Odpowiedź: Karty charakterystyk w formie książkowej po podpisaniu umowy, należy złożyć w ZDLiM.

52. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu (zapis spod tabel z parametrami granicznymi) „Wykonawca nie może blokować dostaw zamówionego towaru z powodu niezapłaconych faktur” na zapis „Wykonawca nie może blokować dostaw zamówionego towaru z powodu niezapłaconych faktur, chyba że zobowiązań do zapłaty na rzecz wykonawcy przekraczają 45 dni po czasie określonym w pkt. 1 par 6 umowy dostawy i pkt 1 par. 7 umowy dzierżawy”?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

53. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty ulotek odczynnikowych w postaci elektronicznej. Uzasadnienie: ulotka dla odczynnika zawiera średnio ok. 10 stron formatu A4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu pkt. 6 par. 3 projektu umowy? Uzasadnienie: Wykonawcy korzystają przy dostawach z usług firm kurierskich, które nie mają prawa rozładowywać i przenosić dostaw do pomieszczeń magazynowych na wskazane przez przedstawiciela Zamawiającego miejsca.

Odpowiedź: Ulotki odczynników w formie książkowej po podpisaniu umowy, należy złożyć w ZDLiM.

54. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu wymiany towaru wadliwego z 48h na min. 72h?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

55. Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

56. Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
 - nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
 - przedmiotowym/ produkt zamienny
 - sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
 - liczby opakowań
 - wymiany/ uzupełnienia elementów składowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie do sprzedaży przez wykonawcę produkt zmodyfikowany/ udoskonalony
 - wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową
- Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.

Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

57. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt. 1a) par. 5 na: „za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości 2% wartość niezrealizowanej/wadliwej części przedmiotu umowy (jednak nie mniej niż 50 zł – za każdy dzień zwłoki)?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

58. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie instrukcji obsługi oferowanych analizatorów w postaci elektronicznej? Uzasadnienie: instrukcja obsługi oferowanych analizatorów zawiera 2752 strony.

Odpowiedź: Wymagana forma książkowa, dostarczona po podpisaniu umowy do ZDLiM.

59. Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści wykonywanie oznaczeń Prokalcytoniny na aparacie biochemicznym lub części oznaczeń Prokalcytoniny na aparacie biochemicznym?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z siwz.

60. Czy Zamawiający dopuści wykonywanie oznaczeń Prokalcytoniny na aparacie dodatkowym?

Odpowiedź: Tak, metoda immunochemiczna

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA POWIATOWEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
mgr Agnieszka Pękalska
starszy specjalista